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Contact Us
bookings@foxlease.uk BOOK HERE

PRICE LIST

Self catering accommodation - price per night
Building Sleeps Guides/Scouts Standard rate

The Lodge Whole Building 37 £485.10 £582.75

The Lodge Downstairs 24 £315.00 £378.00

The Lodge Upstairs 13 £170.10 £204.75

The Barn 28 £367.50 £441.00

The Coach House 22 £288.75 £346.50

Camping - minimum site numbers apply -  Extras over minimum number applied 
at per person per night rate

Campsite Site Size
Guide/Scout Standard Rate Min Site 

no’sMin £ pppn Min £ pppn

Robins Large £126.00 £8.40 £157.50 £10.50 15

Magpies Large £126.00 £8.40 £157.50 £10.50 15

Pine Trees Large £126.00 £8.40 £157.50 £10.50 15

Nuthatches Large £126.00 £8.40 £157.50 £10.50 15

Birches Medium £84.00 £8.40 £105.00 £10.50 10

Cedars Green fi eld £94.50 £6.30 £126.00 £8.40 15

Woodpeckers Large £126.00 £8.40 £157.50 £10.50 15

Orchard Large £126.00 £8.40 £157.50 £10.50 15

Nightingale Large £126.00 £8.40 £157.50 £10.50 15

Chaffi nch Large £126.00 £8.40 £157.50 £10.50 15

Greenfi nch Green fi eld £94.50 £6.30 £126.00 £8.40 15

Apple Trees Medium £84.00 £8.40 £105.00 £10.50 10

The Bothy Medium £84.00 £8.40 £105.00 £10.50 10
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All prices include VAT. 25% Deposit to confi rm all bookings.

ACCOMMODATION & CAMPINGFOXLEASE PARK 2026

Early check in and late check outs may be available, please enquire.


